АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 октября 2010 г. № 15

О присвоении адреса объекту, расположенному
 на территории города Фрязино
В связи с оформлением права собственности на производственный корпус по производству волоконно-оптических изделий, расположенный на территории ООО НТО «ИРЭ-ПОЛЮС»  (площадь Введенского в г. Фрязино), на основании Устава   городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить производственному корпусу по производству волоконно-оптических изделий, расположенному на площади Введенского, адрес: Московская область, г. Фрязино, площадь им. академика Б.А. Введенского, д. 3 строение 1.
2. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Курова А.А.
Исполняющий обязанности
Руководителя администрации                                   В.А. Михайлова